

*Spørsmål, svar, tillegg og endringer*

nr	Dato	Spørsmål/annet	Svar
3	14.08.2023	<p>Viser til konkurransegrunnlagets dokument SSA-T Bilag 1-10, avsnitt 3, der det beskrives et pilotprosjekt med Azure Datafactory og PowerBI.</p> <p>Kan dere oppgi hvilken leverandør som har utviklet denne piloten og om denne leverandøren også har anledning til å være tilbyder for denne konkurransen?</p>	<p>Det var Advania Norge AS som utviklet pilot-prosjektet. Når det gjelder pilotprosjektets omfang, er dette mer å regne som et forprosjekt for å få erfaring med dataflyt og visualisering. Pilotprosjektet inneholdt ingen integrasjoner mot andre leverandører eller applikasjoner, og heller ingen utvikling av løsninger.</p> <p>I dette integrasjonsprosjektet skal både valgt database-løsning og valgt visualiseringsverktøy settes opp helt på nytt. Dette kommuniseres ikke godt nok i Bilag 1. og blir presisert som et tillegg i kravspesifikasjonen (i bilag 1, under Delprosjekt 2).</p> <p><b>Følgende tekst er inntatt:</b>  <i>«Når det gjelder pilotprosjektets omfang, er dette mer å regne som et forprosjekt for å få erfaring med dataflyt og visualisering. Det presiseres at i dette prosjektet skal både valgt database-løsning og valgt visualiseringsverktøy settes opp helt på nytt.»</i></p> <p>Videre vil vi informere om at alle data per i dag blir manuelt lagt inn i excel-ark (dette fremkommer ikke godt nok i bilag 3), som blir lastet opp til databasen. I denne konkurransen er målet at disse dataene skal hentes inn med så høy grad av automatisering og digitalisering som mulig</p> <p><b>Følgende tekst er inntatt i Bilag 3, under Pilotprosjekt: Azure datafactory og PowerBI:</b>  <i>«Det presiseres at alle data per i dag blir manuelt lagt inn i excel-ark, som blir lastet opp til databasen. I dette prosjektet er målet at disse dataene skal hentes inn med så høy grad av automatisering og digitalisering som mulig.»</i></p>

			Vi mener at ovennevnte ivaretar likebehandlingsprinsippet jf. LOA §4, og ser det ikke som nødvendig å begrense tilgangen for Advania Norge AS i denne konkurransen.
4	14.08.2023	Follo Ren har opplyst at det er gjennomført et pilotprosjekt. Det er interessant for tilbyderne å vite hvem som har bistått i denne prosessen. Kan dere opplyse om hvem som har gjennomført prosjektet?	Advania Norge AS